Potiones ad torninos & uentriculos & leuorem intestinorum. Vinum astringens, cui rhus obsoniorum vscp ad tertias incoctus sit, potandum iubeto, quibus ventriculus male se habet. Aliud.  
Vinum austereum, cui galla incocta sit, illi potui pro viribus concedito, quorum ventriculus flu-  
ctione vexatur. ¶ Ad tortiones & dolores uentris. Da cymimum mastichare & transglutire. Extra latrone  
Aliud. Charthamum & foenugracum tere, & coque, & da decoctionem bibēdam. Aliud.  
Baccas lauri siccas & excorticatas tere, & da bibere cochlearia nouem. Aliud. Serpyllum te-  
rens da cum vino bibere. Aliud. Decoctionem samplici da cum vino bibere. Aliud.  
Eringij radicem da cum vino bibere, vel decoctionem spicæ vel castoreum. Ad colicam. Spo-  
lium serpentis in vase æneo frigens cum oleo quoifq; comburatur, dissolute ipsum in illo oleo, &  
vngue ex eo cum tuo dígito. } G

Ad uentris profluvium.

CAP. 39.

Callitrichi ex aqua decoctum potui dato. Aliud. Stoebem, qua ad testacea vasa vt solent,  
spinis asperam, in pila contundito, & aqua incoquito: & aquam i dolore ventris absq; vino pro-  
pinato, cum febris habent: cum febre vacant, vinum commisceto. Aliud. Nucum putame, quod nucleos includit, tritum ex aqua potui dato cochleariorum trisi mensura. Aliud. Cor-  
nu ceruinum mollius vstum cum gallæ pari portione in potum dato. Aliud. Ruminis semē  
contritum & potionē cibo'ue inspersum optime facit. Aliud. Nucum internum illud, quod  
instar columellæ est, & capitum papaveris, quod veluti operculū est, pari portione ex vino exhi-  
beantur. Aliud. Quernas glandes contusas & diutius cribratas, vt polentiam in vinum au-  
sterum spargito, potionemq; concedito. Aliud. Carabi testas frictas & tritas ex aqua porri-  
gito. Aliud. Struthocameli ventriculus & aliarum autium similiter cochleariorum duū men-  
sura ex vino potus febri absente, præsente vero, ex aqua. Aliud. Thuris grumimus fabae ma-  
gnitudinis in vini nigri cyatho vno, solani succi cyathis duobus eliquatus in potū detur. Aliud,

Gummi albi contusi vnciam ex vini nigri cyathis sex bibito: ad idem ano impositum facit.  
Aliud. Cochleam aphricanam sumens in eam liquidam picem infunde, & calefactæ carnem  
exime, & in anum bis aut ter immitte. Aliud. Serpentis senium, hoc est spolium, in vase ahe  
neo ex oleo frigēs, quoad in carbonem vertatur, contere, & dígito in oleum intincto anum per-  
unge. Aliud. Herba sacra inferius souetor, aqua ne attingito. Aliud. Beta ex acero con-  
tula, & catalplasmatis more à superioribus ad inferiora vscq; imposta torninos magnifice pro-  
dest. Aliud. Coruorum ossa contusa ventri illinito. ¶ Ad dolores torninos. Malum co-  
coneum allum cum cerati rosei pari portione impositum illico dolorem leuat.